

Ajatuksia Paavalin kirjeistä

1.KOR.12:1-31

senet yhteen kuuluen huolehtisivat toinen toisestaan. Jos yksi jäsen kärsii, kärsivät kaikki muutkin jäsenet, ja jos yksi jäsen saa osakseen kunniaa, iloitsevat kaikki muutkin sen kanssa. 1.Kor.12:12-26

Armolahjoja seurakunnassa

Luvussa 12 Paavali siirtyy opettamaan Korintton seurakuntaa Pyhän Hengen lahjoista. Tämä osa-alue tulisikin liittyä yhä voimallisemmin myös tämän päivän seurakuntaelämään. Miten rikasta ja innoittavaa onkaan elää seurakunnan keskellä, jossa itse Jumala vaikuttaa monien armolahjojensa kautta! Sitä rukouksen seurakunnalleni tapahtuvaksi yhä runsaammin ja voimallisemmin!

"Veljet, haluan teidän olevan selvillä Pyhän Hengen lahjoista. Muistatehan, kuinka ollessanne vielä pakanoita vastustamaton voima ajoi teitä mykkien epäjumalien luo." 1.Kor.12:1-2

Tässä aluksi näemme, miten Paavali selkeästi näki nämä kaksi voimaa, jotka vaikuttavat ihmisten keskellä. Pahan voimat vievät ihmistä kohti turhuutta ja pahuutta, mutta Jumalan Voima tekee ihmisen elämästä elämisen arvoisen. Jeesus antaa elämän ja yltäkylläisyyden! (Joh.10:10)

Sitten Paavali raottaa salaisuuden verhoa, joka toimii vielä tänäänkin ainoana mahdollisuutena päästä Pyhän Hengen osallisuuteen. Se on, että tunnustaisimme Jeesuksen Herrauden - sillä joka näin tekee, hänessä on Pyhän Hengen vaikutus!

"Siksi sanon teille selvästi, että kukaan, joka puhuu Jumalan Hengen valtaamana, ei voi sanoa: 'Jeesus on kirottu.' Kukaan ei myöskään voi sanoa: 'Jeesus on Herra', muuten kuin Pyhän Hengen vaikutuksesta." 1.Kor.12:3

Onkin ymmärrettävä, että saamme olla Jumalassa, ja Hänessä saamme tehdä ja toimia mitä moninaisimmissa armolahjoissa. Paavali teroittikin, että kyseessä on sama Jumala, vaikka teemmekin erilaisten armoitusten parissa työtämme.

"Armolahjoja on monenlaisia, mutta Henki on sama. Myös palvelutehtäviä on monenlaisia, mutta Herra on sama. Jumalan voiman vaikutuksia on monenlaisia, mutta Hän, joka meissä kaikissa kaiken vaikuttaa, on sama." 1.Kor.12:4-6

Miksi sitten on äärimmäisen tärkeää, että armolahjat toimivat keskuudessamme? Se on Jumalan suurenmoinen lahja seurakunnan keskelle - yhteiseksi hyödyksi!

"Hän antaa Hengen ilmetä itse kussakin erityisellä tavalla, yhteiseksi hyödyksi. Yhden ja saman Hengen voimasta toinen saa kyvyn jakaa viisautta, toinen kyvyn jakaa tietoa, toiselle sama Henki suo uskon voiman, toiselle parantamisen lahjan, joku saa voiman tehdä ihmeitä, joku profetoimisen lahjan, joku kyvyn erottaa eri henget toisistaan, joku kielillä puhumisen lahjan, joku taas kyvyn tulkita tällaista puhetta. Kaiken tämän saa aikaan yksi ja sama Henki, joka jakaa kullekin omat lahjansa niin kuin tahtoo." 1.Kor.12:7-11

Paavali jatkaa teroittaen, että on eri tehtäviä, kuten ruumiin jäsenillä, mutta ne kuuluvat kuitenkin kaikki samaan ruumiiseen:

"Kristus on niin kuin ihmisruumis, joka on yksi kokonaisuus mutta jossa on monta jäsentä; vaikka jäseniä on monta, ne kaikki yhdessä muodostavat yhden ruumiin. Meidän kaikki, olimmepa juutalaisia tai kreikkalaisia, orjia tai vapaita, on kastettu yhdeksi ruumiiksi. Yksi ja sama Henki on yhdistänyt meidät, kaikki me olemme saaneet juoda samaa Henkeä. Eihän ruumiskaan muodostu yhdestä jäsenestä vaan monista. Vaikka jalka sanoisi: "Koska en ole käsi, en kuulu ruumiiseen", se silti kuuluu ruumiiseen. Ja jos korva sanoisi: "Koska en ole silmä, en kuulu ruumiiseen", se silti kuuluu ruumiiseen. Jos koko ruumis olisi pelkkää silmää, olisiko silloin kuuloa? Tai jos se olisi pelkkää korvaa, olisiko silloin hajuaintia? Jumala on kuitenkin asettanut ruumiiseen kaikki eri jäsenet niin kuin on nähnyt hyväksi. Jos kaikki olisi yhtä ja samaa jäsentä, olisiko silloin mitään ruumista? Jäseniä on kuitenkin monta, kun taas ruumis on yksi. Ei silmä voi sanoa kädelle: "Minä en tarvitse sinua", eikä liioin pää jaloille: "Minä en tarvitse teitä." Päinvastoin, juuri ne ruumiinjäsenet, jotka meidän mielestämme ovat muita heikompia, ovat välttämättömiä. Me verhoamme erityisen arvokkaasti ne ruumiinosat, joita emme pidä kovinkaan arvokkaina, ja peitämme erityisen säädyllisesti ne, joita häpeämme. Säädylliset ruumiinosat eivät tällaista verhoa tarvitse. Kun Jumala yhdisti jäsenet ruumiiksi, hän antoi vähempiarvoisille jäsenille suuremman kunnian, jotta ruumiissa ei syntyisi eripuraisuutta vaan jä-

Tästä myös me voimme ymmärtää todellisen seurakunnan merkityksen. **Kutakin** jäsentä **tarvitaan mukaan!** Ei voi sanoa, että sinua ei tarvita, tai että sinulla ei ole merkitystä. Sinun paikallasi seurakuntaelämässä on **iso aukko**, ellet tule ja palvele niillä armoituksilla, mitä Herra on sinulle suonut. Toisen tehtävä ja armoitus voi olla inhimillinen työn tekeminen arkielämässä, että voi sitten antaa varallisuudestaan osan seurakunnan käyttöön. Toisen palvelutehtävä voi liittyä pyhäkoulun opettajan tehtävään, kun taas toisella on sydämellä kantaa rukouksiin toisten kuormia. Joku on saanut erityisen armoituksen rohkaista heikompa, ja toinen taas julistaa ja opettaa väkevästi Herran Sanaa!

Sinä kuulut Jeesuksen kautta seurakuntaruumiiseen. **Ehän tahdo, että ajassasi seurakuntasi ontuu tähtesi**, juuri siksi, ettet sinä tahdo osallistua ja tuoda palvelustasi seurakunnan keskelle?

"Te olette Kristuksen ruumis, ja jokainen teistä on tämän ruumiin jäsen. Jumala on seurakunnassaan asettanut ensinnäkin jotkut apostoleiksi, toiseksi jotkut profetoiksi ja vielä jotkut opettajiksi. Muutamilla on voima tehdä ihmeitä, toisilla parantamisen lahja, toisilla kyky auttaa muita, toimia johtajana tai puhua kielillä. Eivät kai kaikki ole apostoleja? Tai profetoita? Tai opettajia? Tai ihmeiden tekijöitä? Eihän kaikilla ole parantamisen lahjaa? Eiväthän kaikki puhu kielillä tai tulkitse tällaista puhetta? Mutta tavoittelkaa kaikkein arvokkaimpia armolahjoja! Nyt minä osoitan teille tien, joka on verrattomasti muita parempi." 1.Kor.12:27-31

Mieti tänään avoimesti kanssani, mikä olisi meidän paikkamme seurakunnan keskellä. Mitä voisimme tehdä, ja missä palvella seurakuntaa siten, että se tulisi yhteiseksi hyödyksi? En itsensäni kykene siihen, etkä varmasti sinäkään, - mutta Jeesuksen tuoman armon ja lahjan avulla voit palvella, ensin vähäisessä, ja jossain vaiheessa huomaat tekeväsi työtä enemmän, kantaen vastuuta ja huomaten, että Herra auttaa sinua kaikessa! Saat viisautta ja ymmärrystä, kaikkinaista taitoa ja rohkeutta palvelaksesi Herraa ja Hänen seurakuntaansa! Kiitä jo etukäteen Hänen suurenmoista viisauttaan seurakuntaansa kohtaan. Kysymyksen ei ole inhimillisestä oleuksesta, minkä lihallisin silmin näemme, vaan siitä **Kristus ruumiista**, jonka Jumala on itse asettanut!

